hil pro�us Deo reservans, qui sibi solam gloriam
releratam volebat!

Hab. 4.

*Ve ei qui multiplicat non sua! usquequo &
aggravat contra se densum lutum? Usquequo
in suam perniciem accumulat terrenam glo-
riam, quæ velut lutum erat calcandæ & quam
tamen in dies sibi multiplicat & condensat, quia
nihil familiarius nihil usitatus nihil copiosius
istavaniate, quæ queritur in iis quæ apparent
coram hominibus: & hanc unam referet ex
densum quo vana inficietur anima & cuius pon-
dere demergetur ad insimil, nisi sibi prospiciat!*

*norem Deo, & consumptus à vermbus, expira-
vit? Non omnes vani & superbi sic forte super-
biunt & peccant sicut iste Herodes; sed quan-
tumcunque minus superbiant, magis tamen
peccant quam putent: & gravius punientur
quam timeant: nam verè Deo David confite-
batur: Odiisti observantes vanitates, supervacuæ;
Quamobrem deinceps ex consilio Sapientis:
Bono anima gloriam rede Deo: Et dic sæpe cum
Domino, si ego glorifico meipsum, gloria mea
nihil est.*

*Vide in 1. parte, Feria 2. Hebdomada 2. in Ad-
ventu, ubi hæc statuitur Veritas:*

*Nulla te homo quantumvis gloriose
gloriari potest.*

*Et alibi passim, Verbo, Gloria, Humilitas, In-
tentio.*

*Micb. 6. pondera dolosa? Nunquid possum approbare, &
non punire illum qui tam injuste & fraudulen-
ter agit cum proximo & cum Deo, ut non nisi
subtractis eorum bonis ditescat? Nonne percus-
sit Herodeni Angelus, Ed quod non dedisses ho-*

Ad. 12.

DOMINICA SEXTA POST PENTECOSTEN.

DE MVLTA TVRBA, EX PAVCIS PISCICULIS ET PANIBUS A DOMINO SATURATA.

*Cum turbam multam esset cum Iesu nec haberent quod manducarent, convocatis
Discipulis, ait illis: misereor super turbam, quia ecce iam tri-
duo sustinent me, nec habent quod manducent, &c.*

Marci 8.

VERITAS PRACTICA.

Non quod times, timendum est, ne desit tibi
Deus, sed ne tu desis Deo.

RATIO EST, Quia non est timendum nisi ma-
lum quod à te pendet ut caveris, & cui preca-
vendo timor est opportunus.

Sed quod times ne desit tibi Deus, non est ita ma-
lum, quod à te pendet ut caveris, sicut ne tu
desis Deo.

Non illud igitur quod times timendum est, sed
aliud quod minus times, & unde ad Divinam
providentiam plurius referit.

I. PUNCTUM.

AT quidem notum est omnibus miraculum illud quod ho-
die nobis proponitur, sed non
est satis consideratum. Tria ve-
ro sunt præcipue quæ attentus
expendas & admireris.

Primum est quam multæ turbæ sequentur
Dominum, quanta vis & virtus Domini qui
tam multos ad se allicet, & tamen nos illi Da-
mino toties resistimus? O quam prudenter
Apostolus. Videte ne recuseatis logionem.